

DODATEK č. 1

**ke smlouvě o dílo na provedení stavebních prací
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník**

OBJEDNATEL

Obec Kosoř (IČ: 00241385)

na adrese: Průběžná 260, PSČ: 252 26 Kosoř

zastoupená: Karel Kindl, starosta

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. ú. 9529111/0100

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744

zástupce: Eva Klufová, v zastoupení dle plné moci 14.12.2020

David Müller, v zastoupení dle plné moci 14.12.2020

bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu: 112071233/0300

doručovací adresa: Lidická 802, Beroun

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

***Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke shora uvedené smlouvě o dílo ze dne 26.6.2020:***

PREAMBULE

Tento Dodatek č. 1 upravuje předmět plnění a jeho cenu v důsledku okolností, které smluvní strany ani při vynaložení potřebné péče nemohly předvídat.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 v souladu s ujednáním dle Čl. V odst. 3 shora uvedené smlouvy o díla na zhotovení stavebních prací (dále jen SOD), z důvodu umenšení v ní sjednaného rozsahu prací, viz dále.

Zhotovitel prohlašuje, že se jeho identifikace uvedená v SOD oproti identifikaci uvedeným v záhlaví tohoto Dodatku č. 1 nezměnila.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou listiny dokladující řádné provedení díla a jeho způsobilost k trvalému a bezpečnému užívání.

ČL. III. předmět díla zní:

1. Předmětem díla

dle této SOD je provedení stavebních prací/stavby dle jejího odst. 1 čl. I., kterou vymezuje:

- a) dokumentace pro provádění stavby umenšená o práce specifikované v Soupisu neprovedených prací, který je Přílohou číslo 1 tohoto Dodatku č. 1
- b) položkový Výkaz výměr oceněný zhotovitelem a podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen „Rozpočet“) ve znění po zapracování Soupisu neprovedených prací do celkové ceny díla dle této SOD, viz Přílohu č. 1,
- c) DIO a DIR,
- d) podmínky stavebního povolení dopadající na zhotovitele,
- e) vypracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně zeměměřičské zaměření celého díla (niveleta, spád, atd.), přičemž tato dokumentace je upravena v důsledku změny předmětu plnění dle písm. a) tohoto článku,
- f) tato SOD ve znění tohoto Dodatku č. 1.

2. Součástí plnění dále jsou tato opatření:

- a) po celou dobu prací musí být zajištěn přístup hasičů a sanitek do staveništní zóny
- b) DIO bude rozdělena na 2 etapy, aby bylo možno splnit podmínku ad a)
- c) umožnění přístupu pěších ke vstupům přilehlých nemovitých věcí.

3. Listiny dokladující řádné provedení díla ve znění tohoto Dodatku č. 1:

- a) Zápis o předání a převzetí díla ze dne 25.10.2020
Název díla: Komunikace štěrková Kosoř; viz Příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 1
- b) Kolaudační souhlas s užíváním stavby pod názvem „oprava/rekonstrukce části komunikace Štěrková, Kosoř ze dne 11.12.2020 vydaný Městským úřadem Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací spis. Zn. výst. 136316/2020/Se / Č.j.: MUCE 164594/2020 OSU; viz Příloha č. 3 tohoto Dodatku č. 1.

ČL. V. Cena za dílo zní:

1. Smluvní strany sjednaly pevnou smluvní cenu díla ve výši

4 778 376,53 Kč bez DPH

slovy: čtyřmilionysedmsetsedmdesátosmtisícťřístsedmdesátšest korun českých)

1 003 459,07 Kč činí DPH

slovy: jednomilióntřítisícečtyřistapadesátdevět korun českých)

5 781 835,60 Kč cena celkem

slovy: pětmiliónůsedmsetosmdesátjedentisícosmsettřicetpět korun českých)

2. Zhotovitel díla závazně prohlašuje, že smluvní cena díla dle odst. 1 tohoto článku obsahuje veškeré jeho náklady na řádné a včasné provedení předmětu zakázky dle této SOD ve znění Dodatku č. 1.
3. Jestliže bude dohodou smluvních stran umenšen nebo navýšen rozsah prací a dodávek oproti Rozpočtu, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli pouze skutečný rozsah prací (skutečně provedené výměry).

4. Vícepráce:

- a) vícepracemi se rozumí práce vyžádané objednatelem navíc oproti předmětu plnění dle této SOD. Za vícepráce se nepovažuje posléze uvedené, jestliže by takové práce měly původ v pochybení zhotovitele nebo jeho subdodavatelů,
 - b) pro ocenění víceprací platí, že ve výkazu výměr uvedené ceny jednotlivých položek jsou cenami jednotkovými; do ocenění víceprací nelze zahrnout vedlejší, doplňkové či jiné náklady včetně nákladů na zřízení a provozování stavenišť,
 - c) zhotovitel ocenění víceprací doloží cenovou kalkulaci vycházející z cenové soustavy, dle které je zpracován položkový výkaz výměr této VZ,
 - d) zhotovitel je oprávněn účtovat vícepráce po jejich odsouhlasení objednatelem, který si vyžádá stanovisko TDI a AD,
 - e) vícepráce/méněpráce budou doložena tzv. Změnovým listem, který je podkladem pro uzavření dodatku k této SOD, který podepíší stavbyvedoucí, TDI, AD a zástupce zadavatele..
5. Dodavatel bude fakturovat přesun sutí a přesun hmot dle dopravní situace v době provádění jeho prací. Uvedené znamená, že v případě, kdy dopravní omezení budou trvat v době provádění prací dodavatele, dodavatel účtuje navýšené náklady dle kalkulace řádků 52 a 59 položkového výkazu výměr, které jsou uvedeny na samostatném listu u Rozpočtu v příloze této SOD; obojí jako její nedílná součást.

Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku č. 1 na stavební práce „Komunikace Štěrková Kosoř“ nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list

Příloha č. 2 : Soupis neprovedených prací

Příloha č. 3: Zápis o předání a převzetí díla

Příloha č. 4 : Kolaudační souhlas Č.j.: MUCE 164594/2020 OSDU ze dne 11.12.2020

Kosoř, dne 1.3.2021



objednatel: Karel Kindl starosta obce Kosoř

Eva KLUFKOVÁ
ekonomický vedoucí oblasti

David MÜLLER
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

za zhotovitele:

Změnový list č. 1

Stavba: Rekonstrukce komunikace Štěrková - Kosoř
Část: SO komunikace
Název: komunikace
ZL č.: 1

Technický popis změny:

S ohledem na geologii podloží rekonstruované komunikace nebylo třeba provést v celém rozsahu stabilizaci zeminy a celkový rozsah rekonstrukce byl v konečném zaměření menší než předpokládala PD, což přineslo úspory v zemních pracích, zakládání a pozemní komunikaci. Dále uložení inženýrských sítí bylo uloženo hlouběji a nebylo třeba provádět jejich dodatečnou ochranu jak předpokládala PD.

Zdůvodnění změny:

- Prostorové poměry uložení inženýrských sítí v komunikaci.
- Lepší geologie podloží než předpokládala PD.
- Menší rozsah prací dle zaměření skutečného provedení.

Podklady: Projektová dokumentace, zaměření skutečného provedení stavby

Přílohy: Soupis neprovedených prací

Vystavil: Bc. Michal Tolar
Schválil: Ing. Richard Romolini

Dne: 4.11.2020
Dne: 4.11.2020

Podpis:
Podpis:

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(167)

Ocenění změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): ano viz. soupis neprovedených prací

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Ocenil: Viz. soupis prací

Dne: 31.10.2020

Podpis:

Rozhodnutí objednatel č. 1:

Obec Kosoř
Průběžná 260; 252 26 Kosoř

Schválil / Zamítl: Ing. Karel Kindl - starosta

Dne: 4.11.2020

Podpis:

Rozhodnutí objednatel č. 2:

Schválil / Zamítl:

Dne:

Podpis:

Rozhodnutí TDI:

Schválil: Jaroslav Artl - TDI

Dne: 4.11.2020

Podpis:

KVS-Projekt s.r.o.
Průmyslová 1308/7, 102 00 Praha 10
DIČ: CZ26478568

Soupis neprovedených prací



Projekt: 841-DCKW - Rekonstrukce komunikace Štěrková		IČO: 60838744		IČO: .002451385	
Zhotovitel: STRABAG a.s.		DIČ: 01 - SO 01 Komunikace		Obec Kosoř	
Adresa: Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5 – Jinonice		Pěší ústav: Číslo účtu:		Obec Kosoř	
		Pěší ústav: Číslo účtu:		Průběžná 280 25226 Kosoř	

Číslo	Popis	Aktuální fakturační období: říjen 2020			Všechna fakturační období: srpen 2020 - říjen 2020			Celkem k fakturaci dle SO			Fakturováno celkem za všechna FO			Fakturováno v aktuálním FO			Zbývá k fakturaci		
		MJ	JC	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	1. Dodatek - úprava polní cesty																		
SP: 1	ExportFromExcel																		
1.1.	01 - SO 01 Komunikace																		
1.1.1.	Práce a dodávky HSV																		
1.1.1.1.	Zemní práce																		
1.1.1.09	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	179,98	636,540	114 564,47	611,040	109 974,98	95,99%	0,000	0,00	0,00%	25,500	4 589,49	4,01%					
1.1.1.10	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelosti I, skupiny 3 ručně	m3	1 549,21	53,200	82 417,97	8,400	13 013,36	15,79%	0,000	0,00	0,00%	44,800	69 404,61	84,21%					
1.1.1.11	Hloubení rýh zapážených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	304,36	68,400	20 818,22	54,000	16 435,44	78,95%	0,000	0,00	0,00%	14,400	4 382,78	21,05%					
1.1.1.12	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	235,99	1 051,690	248 188,32	935,490	220 766,29	88,95%	111,750	26 371,88	10,63%	116,200	27 422,03	11,05%					
1.1.1.13	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,80	15 775,350	186 149,13	14 032,350	165 581,73	88,95%	1 676,250	19 779,75	10,63%	1 743,000	20 567,40	11,05%					
1.1.1.14	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	38,75	151,650	5 876,44	120,150	4 655,81	79,23%	111,750	4 330,31	73,69%	31,500	1 220,63	20,77%					
1.1.1.15	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	86,04	1 440,064	123 903,11	1 266,084	108 933,87	87,92%	344,500	29 640,78	23,92%	173,980	14 969,24	12,08%					
1.1.1.16	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	296,62	39,900	11 835,14	8,400	2 491,61	21,05%	0,000	0,00	0,00%	31,500	9 343,53	78,95%					
1.1.1.	Zemní práce				1 210 380,03		1 058 480,32	87,45%					151 899,71	12,55%					
1.1.2.	Zakládání																		
1.1.2.01	Výplň odvodňovacích žaber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	874,46	76,000	66 458,96	62,320	54 496,35	82,00%	0,000	0,00	0,00%	13,680	11 962,61	18,00%					
1.1.2.02	Zřízení opláštění žaber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1,2 š přes 2,5 m	m2	19,36	304,000	5 885,44	250,000	4 840,00	82,24%	0,000	0,00	0,00%	54,000	1 045,44	17,76%					
1.1.2.	Zakládání				84 469,74		71 461,69	84,60%					13 008,05	15,40%					
1.1.3.	Komunikace pozemní																		
1.1.3.01	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	198,26	152,000	30 135,52	119,000	23 592,94	78,29%	0,000	0,00	0,00%	33,000	6 542,58	21,71%					
1.1.3.03	Podklad ze štěrku SD tl 170 mm	m2	132,91	2 373,000	315 395,43	2 249,000	298 914,59	94,77%	0,000	0,00	0,00%	124,000	16 480,84	5,23%					
1.1.3.04	Podklad ze štěrku SD tl 300 mm	m2	234,54	500,000	117 270,00	415,000	97 334,10	83,00%	0,000	0,00	0,00%	85,000	19 935,90	17,00%					
1.1.3.05	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	303,97	2 373,000	721 320,81	2 249,000	683 628,53	94,77%	0,000	0,00	0,00%	124,000	37 692,28	5,23%					
1.1.3.07	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	259,25	2 373,000	615 200,25	2 249,000	583 053,25	94,77%	0,000	0,00	0,00%	124,000	32 147,00	5,23%					
1.1.3.08	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	15,95	2 373,000	37 849,35	0,000	0,00	0,00%	0,000	0,00	0,00%	2 373,000	37 849,35	100,00%					
1.1.3.09	Postřík živitový spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	10,12	2 373,000	24 014,76	2 249,000	22 759,88	94,77%	0,000	0,00	0,00%	124,000	1 254,88	5,23%					
1.1.3.10	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	169,65	2 373,000	402 579,45	2 249,000	381 542,85	94,77%	0,000	0,00	0,00%	124,000	21 036,60	5,23%					

Soupis neprovedených prací

Projekt: 841-DCKW - Rekonstrukce komunikace Štěrková
Zhotovitel: STRABAG a.s.

IČO: 60838744

Adresa: Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 – Jinonice

DIC: Pěnážní útav:
Číslo účtu:

Objevnatel: Obec Kosof
Obec Kosof
Průběžná 260
25226 Kosof

IČO: .002451385
DIC: Pěnážní útav:
Číslo účtu:

STRABAG

Aktuální fakturační období: říjen 2020														
Všechna fakturační období: srpen 2020 - říjen 2020														
Číslo	Popis		Celkem k fakturaci		Fakturováno celkem		Fakturováno v		Zbývá k fakturaci					
			MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.1.3.11	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	282,01	22,000	6 204,22	17,000	4 794,17	77,27%	0,000	0,00	0,00%	5,000	1 410,05	22,73%
1.1.3.12	dlažba zámková 6 cm	m2	201,21	22,440	4 515,15	17,250	3 470,87	76,87%	0,000	0,00	0,00%	5,190	1 044,28	23,13%
1.1.3.15	Kladení dlažby z vegetačních tvárních pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	387,52	152,000	58 903,04	119,000	46 114,88	78,29%	0,000	0,00	0,00%	33,000	12 788,16	21,71%
1.1.3.16	dlažba zatravnovací BEST-VEGA 60x40x10 cm přírodní	m2	294,47	155,040	45 654,63	121,380	35 742,77	78,29%	0,000	0,00	0,00%	33,660	9 911,86	21,71%
1.1.3.	Komunikace pozemní				2 543 699,59		2 345 605,81	92,21%		0,00	0,00%		198 093,78	7,79%
1.1.4	Ostavní konstrukce a práce, bourání													
1.1.4.01	Osažení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	402,39	1 294,000	520 692,66	1 185,000	476 832,15	91,58%	0,000	0,00	0,00%	109,000	43 860,51	8,42%
1.1.4.03	obrubník betonový ABO 19-10 1000x80x250mm	kus	82,35	1 277 650	105 214,48	1 024,000	84 326,40	80,15%	0,000	0,00	0,00%	253,650	20 888,08	19,85%
1.1.4.04	obrubník betonový silniční ABO 2-15 1000x15x25 cm	kus	112,83	14,140	1 595,42	0,000	0,00	0,00%	0,000	0,00	0,00%	14,140	1 595,42	100,00%
1.1.4.06	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci křanů z polyesteru podélná/příčná pevnost 400/50 kN/m	m2	72,56	2 728,950	198 012,61	1 268,000	92 006,08	46,46%	703,000	51 009,68	25,76%	1 460,950	106 006,53	53,54%
1.1.4.	Ostavní konstrukce a práce, bourání				926 269,59		753 919,05	81,39%		51 009,68	5,51%		172 350,54	18,61%
1.1.5.01	Vodorovná doprava suti ze sypekých materiálů do 1 km	t	88,50	965,960	85 487,46	918,000	81 243,00	95,03%	0,000	0,00	0,00%	47,960	4 244,46	4,97%
1.1.5.02	Připlatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě suti ze sypekých materiálů	t	5,90	23 183,040	136 779,94	22 024,000	129 941,60	95,00%	0,000	0,00	0,00%	1 159,040	6 838,34	5,00%
1.1.5.	Presun suti				353 717,01		342 634,21	96,87%		0,00	0,00%		11 082,80	3,13%
1.1.6.	Práce a dodávky HSV				5 155 185,07		4 608 750,19	89,40%		337 544,65	6,55%		546 434,88	10,60%
1.1.6.	Práce a dodávky M													
1.2.1.	Zemní práce při extr. mont. pracích													
1.2.1.02	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	144,67	190,000	27 487,30	0,000	0,00	0,00%	0,000	0,00	0,00%	190,000	27 487,30	100,00%
1.2.1.03	dělení (plnění) chránika plastová DN 110	m	276,55	205,200	56 748,06	30,000	8 296,50	14,62%	0,000	0,00	0,00%	175,200	48 451,56	85,38%
1.2.1.04	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3	3 202,03	13,300	42 587,00	0,000	0,00	0,00%	0,000	0,00	0,00%	13,300	42 587,00	100,00%
1.2.1.05	Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu	m	61,46	190,000	11 677,40	0,000	0,00	0,00%	0,000	0,00	0,00%	190,000	11 677,40	100,00%
1.2.1.	Zemní práce při extr. mont. pracích				140 835,07		10 631,81	7,55%		0,00	0,00%		130 203,26	92,45%
1.	01 - SO 01 Komunikace				140 835,07		10 631,81	7,55%		0,00	0,00%		130 203,26	92,45%
2.	101 - VON				5 296 020,14		4 619 382,00	87,22%		337 544,65	6,37%		676 638,14	12,78%
2.1.	Ostavní													
2.1.1.	VON													
2.1.1.02	Uzemní vlivy	%	5 296 020,14	0,002	10 592,04	0,002	7 944,03	75,00%	0,000	0,00	0,00%	0,000	2 648,01	25,00%
2.1.1.05	Provedení hlučnických zkoušek zemní pláně z jednotlivých vrstev zpevněných ploc v rozsahu dle TZ a dle platných ČSN	kus	546,12	50,000	27 306,00	22,000	12 014,64	44,00%	0,000	0,00	0,00%	28,000	15 291,36	56,00%
2.1.1.	VON													
2.1.	Ostavní				176 933,90		158 994,53	89,86%		56 908,53	32,16%		17 939,37	10,14%
2.	101 - VON				176 933,90		158 994,53	89,86%		56 908,53	32,16%		17 939,37	10,14%
SP: ExportFromExcel	Export From Excel				5 472 954,04		4 778 376,53	87,31%		394 453,18	7,21%		694 577,51	12,69%

Soupis neprovedených prací

STRABAG

Projekt: 841-DCKW - Rekonstrukce komunikace Štěrková

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Adresa: Katřkova 982/4
158 00 Praha 5 – Jinonice

ICO: 60838744
DIČ:
Pěněžný ústav:
Číslo účtu:

Objednatel: Obec Kosoř
Obec Kosoř
Adresa: Průběžná 260
25226 Kosoř

ICO: .002451385
DIČ:
Pěněžný ústav:
Číslo účtu:

Aktuální fakturační období: říjen 2020															
Všechna fakturační období: srpen 2020 - říjen 2020															
Číslo	Popis		MJ	JC	Celkem k fakturaci dle SdD		Fakturováno celkem za všechna FO			Fakturováno v aktuálním FO			Zbývá k fakturaci		
	1	2			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Celkem bez DPH (CZK)															
						5 472 954,04				4 778 376,53	87,31%			394 453,18	7,21%
Celkem 21,00% DPH (CZK)															
						1 149 320,35				1 003 459,07				82 835,17	
Celkem s DPH (CZK)															
						6 622 274,39				5 781 835,60				477 288,35	
															840 438,79

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

STRABAG
STRABAG Razítko a podpis
Katřkova 982/4, 158 00 Praha 5
ICO: 60838744
(187)

Razítko a podpis



Název díla-stavby: Rekonstrukce komunikace Štěrková

Místo provádění díla – stavby: Kosoř

Smlouva o dílo: č. objednatele:

č. zhotovitele: 841/TC/DC/2020/015/DCKW

Datum převzetí: 23.10.2020

Přejímající – objednatel:

Obchodní firma: **Obec Kosoř**

Sídlo: Průběžná 260, 252 26

IČO: 00241385

DIČ: CZ00241385

Zastoupený: Ing. Karel Kindl - starosta

Telefon: 724 180 401

Předávající – zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7634

Zastoupený: Bc. Michal Tolar - stavbyvedoucí

Telefon: 606 639 103

Přítomni: (jméno a funkce)

Za objednatele: Ing. Karel Kindl – starostka
Jaroslav Artl - TDI

Za zhotovitele: Bc. Michal Tolar- stavbyvedoucí

Předmět přejímky:

Komunikace Štěrková Kosoř

Provedené plnění zhotovitele je určeno skutečným rozsahem prací a dodávek.

Soupis vad a/nebo nedodělků:

Výše uvedené vady a/nebo nedodělky budou odstraněny v dohodnuté lhůtě. Dohodnutá lhůta nesmí být kratší než reálně technicky a organizačně možná lhůta pro odstranění předmětné vady nebo předmětného nedodělku.

Soupis předaných dokladů:

- stavební deník
- geodetické zaměření stavby
- souhrnná zpráva hodnocení kvality stavby
- protokoly o zatěžovacích zkouškách
- prohlášení o vlastnostech na použité materiály
- prohlášení o likvidaci odpadu
- CD fotodokumentace stavby

Záruční doba se řídí smlouvou o dílo (vč. příloh a uzavřených dodatků ke smlouvě o dílo).

Délka záruční doby: 36 měsíců,
tj. do (dd.mm.rr): 23.10.2023

Dílo předávané tímto zápisem se považuje dnešním dnem, tj. 23.10.2020 za dokončené.

Zhotovitel v rámci předmětného smluvního vztahu splnil veškeré sjednané termíny plnění. Zhotovitel předává a objednatel přejímá dílo dnešním dnem, tj. 23.10.2020.

Pozn.:

KVS-Projekt s.r.o.
5.května 62/798, 140 00 Praha 4
DIČ: 004-26476568

Za objednatele:

Rozdělovník: 1 x zhotovitel
1 x objednatel

OBEC KOSOŘ
252 26 p. TŘEBOTOV
PRAHA - ZÁPAD
tel.: 257 810 710-2

Za zhotovitele:

STRABAG a.s.

STRABAG
STRABAG a.s.
Košárkova 982/4, 150 00 Praha 5
IČ: 600 29764
(187)